
                             

社20240829-1 

２０２４年８月 29 日 

取引先 各位 

                                     水ノ上災害防具株式会社 

代表取締役 水ノ上 雅啓  

 

臨時休業の件 

 

拝啓 残暑の候、皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて 表記の件、台風 10 号の接近に伴い 8 月 30 日（金）の営業は、御取引先様と従業員の安全を最優先し、終

日休業させていただきます。 

 御取引様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 


